*1020422655*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府民政局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：張曉綺

電話：06-3901079

傳真：06-2983029

電子信箱：u17971147@mail.tainan.gov.tw

受文者：臺南市北區大光國民小學

發文日期：中華民國102年5月13日

發文字號：南市民自字第1020422655號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：臺南市102年度市民學苑開課一覽表(0422655D9B_ATTCH1.pdf)

主旨：臺南市102年度市民學苑即將於6月1日起陸續開課，請鼓

勵貴屬踴躍參加，請查照。

說明：

一、依據臺南市102年度市民學苑實施計畫辦理。

二、本年度市民學苑課程計101班次，上課地點為各區里社區

活動中心，課程含三大類：

(一)環保節能課程：環保製品DIY、紙積木研習、手工皂製

作。

(二)文創藝術課程：書法班、不織布拼貼、藝術粘土、兒童

創意彩畫美術班。

(三)優勢生活課程：歌唱班、舞蹈班、養身氣功班、太鼓班

、手工藝品製作、料理烘焙班、健康講座、手語帶動唱

、居家花藝研習、烏克麗麗教學、美容彩妝班、造型氣

球教學、外語教學、桌球班、跆拳道、太極拳、瑜珈班

。

三、本年度市民學苑課程可電洽各班報名聯絡員，餘更多里社

區活動中心課程資訊，可逕上臺南市里社區活動中心入口

0

16

第2頁，共2頁

裝

訂

線

網站（http://tnda.tainan.gov.tw/acthouse/）查詢。

四、檢附臺南市102年度市民學苑開課一覽表電子檔乙份。

正本：臺南市政府所屬各級機關學校

副本：本局自治行政科 2013-05-13
16:26:40